
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 27. jūnijā     

Nr.317 

        (Protokols Nr.11, 43.§) 

 

Par brīvpusdienu piešķiršanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestādēs 
 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 4.un 9. punktu, kuri nosaka, ka 

pašvaldībām ir šādas autonomas funkcijas - gādāt par iedzīvotāju izglītību, nodrošināt 

iedzīvotājiem sociālo palīdzību, 2024.gada 20.jūnija Finanšu komitejas atzinumu,  Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt brīvpusdienas Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu obligātās pirmsskolas 

izglītības programmu 5.-6.gadīgo bērniem, skolēniem līdz 12.klasei ieskaitot un Balvu 

Profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas 1.-4. kursu izglītojamiem, kas apgūst 

profesionālās  izglītības četrgadīgo izglītības programmas, izņemot Balvu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamos, kas uzņemti izglītības programmā, ar kodu 

31016013 (Vispārējās vidējās neklātienes izglītības programma).                                                                                                                  

2. Nodrošināt 1.punktā paredzētās brīvpusdienas tikai mācību gada laikā (no 1.septembra līdz 

31.maijam). 

3. Lēmuma 1.punktā paredzētas brīvpusdienas, tiek apmaksātas pēc izglītības iestāžu 

apstiprinātajām ēdināšanas pakalpojumu maksām pēc faktiski saņemto porciju skaita. 

4. Domes lēmums piemērojams sākot ar 2024.gada 1. jūliju. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


